
 

 

СОВЕТ 

МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                 

ЕРШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 08.07.2025 года                                  № 34-80 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета Марьевского МО 

от 25.06.2025 г. № 33-78 

 

 

В соответствии с Уставом Марьевского сельского поселения 

Ершовского муниципального района Саратовской области, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 

Марьевского сельского поселения Ершовского муниципального района 

Саратовской области  

РЕШИЛ:  

 

1.  Признать утратившим силу решение Совета Марьевского МО 

от 25.06.2025 г. № 33-78 «О назначении публичных слушаний 

по проекту решения Совета Марьевского МО  «О внесении изменений и 

дополнений в Устав Марьевского МО Ершовского МР Саратовской 

области». 

2.Обнародовать настоящее решение и  разместить  на официальном сайте 

администрации Марьевского сельского поселения в сети интернет. 

 

 

 

Глава Марьевского сельского поселения 

Ершовского муниципального района                                                         

Саратовской области                                                         В.В. Явленичев 


	СОВЕТ

